
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE 
Servizio Polizia Stradale 

 
Protocollo nr. 4611/PS 

 
Ordinanza Dirigenziale  n. 44/PS/2014 

 
 
Oggetto: ISTITUZIONE FERMATE AUTOBUS DI LINEA 
                       
                                      

IL  DIRIGENTE 
 

       -  Vista la richiesta dell’Azienda Napoletana Mobilità; 
       -  Visto i nuovi percorsi degli autobus di linea del trasporto pubblico; 
       -  Visto il verbale di sopralluogo redatto dall’Area Trasporti e Viabilità 
           Della Provincia di Napoli; 
       -   Visto il D. L.gs. n° 285 del 30/04/1992 ( Nuovo Codice della Strada ); 

 -   Visto il D.P.R. n° 495 del 16/12/1992 ( Regolamento di Esecuzione e di Attuazione del Nuovo 
      Codice della Strada ); 

         -  Visto l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000; 
       

ORDINA 
 

L’istituzione lungo i nuovi percorsi degli autobus di linea le sotto elencate fermate obbligatorie: 
 

• Via Signorelle civico 68 
• Via Signorelle civico 70 
• Via Madonna delle Grazie civico 18 
• Via Madonna delle Grazie fronte Via Salvatore Di Giacomo altezza Tabacchi 
• Via Madonna delle Grazie civico 34 
• Via Madonna delle Grazie civico 47 
• Via Madonna delle Grazie fronte civico 49 
• Via Madonna delle Grazie altezza chiesa 
• Via Fratelli Maristi fronte civico 31 
• Via Giuseppe Di Vittorio altezza scuola media G.B. Basile 
• Via Togliatti civico 34 

 
Giugliano, lì  2.10.2014     
 
 
  Il  Responsabile del Servizio                                                                    Il  Dirigente 
Ten.Col. PETRAIO Dott.  Carmine                                 C.te PETRILLO Dott.ssa Maria Rosaria   
          


